
Uchwała Nr 1065/46/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5

czerwca 2007 r.

Data opublikowania: 04.07.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2007-06-05

Numer

uchwały
1065/46/07

Czego

dotyczy

uchwała

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup usługi badawczo-rozwojowej dotyczącej opracowania

Dokumentu Strategicznego na potrzeby projektu „RIS MAZOVIA – Regionalna Strategia Innowacji dla

Mazowsza”.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

województwa (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1) art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1164, z późn. zm.²), § 85 ust. 3 Statutu Województwa

Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 104/04 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2004

r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 232, poz. 6218), w związku z uchwałą Nr 553/28/07

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20.03.2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury w sprawie

zamówienia publicznego na zakup usługi badawczo -rozwojowej dotyczącej opracowania Dokumentu Strategicznego na

potrzeby projektu „RIS MAZOVIA – Regionalna Strategia Innowacji dla Mazowsza” - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się propozycję komisji przetargowej wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup usługi badawczo-rozwojowej

dotyczącej opracowania Dokumentu Strategicznego na potrzeby projektu „RIS MAZOVIA – Regionalna Strategia Innowacji dla

Mazowsza”, złożonej przez: wykonawcę Wojciecha Dominika, 05-520 Habdzin 101; Wojciecha Ziemianowicza, ul. Wiązana 26F,

04-680 Warszawa; Michała Górzyńskiego, ul. Kakowskiego 14/21, 04-042 Warszawa; Wojciecha Pandera, ul. Sienkiewicza 75

44-310 Radlin; za cenę (z VAT) – 84. 000 zł.

§ 2.

Wyraża się zgodę na wydatkowanie środków, w wysokości 84 000 zł brutto, na realizację zadania, o którym mowa w § 1,

zaplanowanych w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2007 – przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 r. z późn. zm. (Dz. Urz.

Woj. Maz. Nr 41, poz. 854) – w dziale 710, rozdział 71095, § 4396 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 3.

Do zawarcia umowy w sprawie zakupu usługi badawczo-rozwojowej dotyczącej opracowania Dokumentu Strategicznego na

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


